

اعلامیه مطبوعاتی

ارتش پاکستان را برای آزادی مسجدالاقصی گسیل بدارید

با تأسیس خلافت واقعی اسلامی، به خلیفه مسلمانان وجیه دهید تا در این ماه مبارک رمضان با راه‌اندازی ارتش پاکستان، قبله اول

مسلمانان را آزاد سازد

(ترجمه)



در ۱۴ می ۲۰۱۸م و در روز افتتاح سفارت امریکا در قدس شریف، دولت یهود باز هم دست به جنایت زد. این دولت در نبود سپر مسلمانان(دولت خلافت)، ۵۹ تن از برادران ما را به شمول ۷ کودک به شهادت رسانیده و ۲۷۰۰ تن دیگر را زخمی ساخت. این در حالی ست که رهبران جهان اسلام به جای اعلام اعزام میلیون‌ها تن از سربازان شجاع ارتش‌های کشورهای اسلامی به سوی فلسطین و آزادی قدس شریف، به بازیچه امریکا(سازمان ملل) نامه‌ها فرستاده و طی تظاهراتی آن را محکوم نمودند. رهبران بزدل پاکستان نیز از این کاروان عقب نمانده و تنها کاری که انجام دادند، اعلام بیانیه‌ای بود که حتی ارزش بازگویی را ندارد.

بدتر از آن این که رهبران بزدل پاکستان در حالی که فرماندهی صدها هزار عسکر داوطلب و توانا را به عهده دارند، دست به هیچ‌گونه اقدامی درست نزده و همواره این عساکر را به اوامر واشنگتن راهی نقاطی می‌نمایند که در آن جنگ‌ها تنها و تنها منافع امریکا ثابت است. آن‌ها دست به هیچ اقدامی نمی‌زنند؛ در حالی که فرماندهی میسایل‌ها(راکت‌های) شاهین ۳ را به دست دارند که می‌توانند با آن‌ها

بساط عساکر دولت یهود را از روی زمین برچینند. نه تنها استفاده، بل تنها انتقال راکت‌های شاهین ۳ به مرزهای غربی پاکستان می‌تواند پاهای این دولت بزدل و کودک‌کش را قطع کند. این رهبران دست به هیچ اقدامی نمی‌زنند؛ در حالی که مسلمانان شهروند در این کشور، به مجرد اقدام دولت این کشور از هیچ‌گونه همکاری با این دولت دریغ نورزیده و از دعاء برای پیروزی آنها در ماه مبارک رمضان تا ارسال فرزندان‌شان برای پیوستن به آنها جهت تمرینات نظامی و زیاد شدن تعداد نیروهای مسلح ما دریغ نخواهند کرد.

ای مسلمانان پاکستان! شهدای فلسطین هرگز غمگین و محزون نخواهند شد؛ چنان‌چه آنها با قربانی عظیم‌شان و قربانی با هر آنچه که در دست داشتند، در راه الله سبحانه و تعالی مبارزه نمودند که برای‌شان بهترین توشه آخرت خواهد بود. این بالای مایانی است که در این رمضان هنوز در قید حیات استیم، که این وجیبه خود را با بیداری و بلوغ سیاسی عهده‌دار شده و با فعالیت‌های سیاسی خود در امت تغییر بنیادی به بار آوریم و به هیچ صورت تنها به قهر و انزجار از ظالمین بسنده نماییم. بیاید در این شرایط خطیر از هر لحظه استفاده نموده و بالای رهبران جهان اسلام صدابزنیم تا به داد امت رسیده و از راهی که در آن بر ضد دین، مقدسات و سرزمین‌های اسلامی روانه استند، برگردند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿قَاتِلْهُمْ اللَّهُ أَنَّى يُؤْفَكُونَ﴾

[منافقون: ۴]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) آنها را بکشد، چگونه از حق منحرف می‌شوند؟

عمل نظامی دشمن باید با عمل نظامی دندان‌شکن جواب داده شود، پس برماست تا بدون درنگ بر نزدیکان ما در نیروهای مسلح صدابزنیم تا با تجهیزات دست‌داشته‌شان به داد امت برسند. ما باید بر آنها صدابزنیم تا گلوی رهبران خائن خود را فشرده و از آنها اطاعت ننمایند. همین رهبران خائن و مزدور یگانه سد راه برای شنیدن صداهای کمک‌خواهی برادران مظلوم ما در فلسطین، میانمار (برما)، کشمیر اشغال شده و دیگر مناطق تحت ظلم استعمار و اشغال بوده‌اند. در این ماه رمضان، ما باید از آنها بخواهیم که با نصرت دادن به حزب التحریر برای اعاده خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت و با راه‌اندازی این نیروهای مسلح، امت اسلامی را به مژده رسول الله ﷺ که همانا خلافت راشده است، برسانند. امام مسلم از حضرت ابو هریره رضی الله تعالی عنه روایت می‌نماید که رسول الله ﷺ فرمود:

«لَا تَقُومُ السَّاعَةُ حَتَّى يُقَاتِلَ الْمُسْلِمُونَ الْيَهُودَ، فَيَقْتُلُهُمُ الْمُسْلِمُونَ»

ترجمه: قیامت نخواهد آمد تا آن وقت که مسلمانان با یهودیان بجنگند؛ بی‌گمان مسلمانان آنها را مغلوب خواهند ساخت.

در روایتی دیگری رسول الله ﷺ می‌فرماید:

«تَقَاتِلُكُمْ يَهُودٌ، فَتُسَلِّطُونَ عَلَيْهِمْ»

ترجمه: یهودیان با شما جنگ خواهند کرد و شما بر آن‌ها چیره خواهید شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شمارهٔ صدور: PR۱۸۰۳۴

۲۹ شعبان ۱۴۳۹ھ.ق

۱۵ می ۲۰۱۸م